
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
(М 0 7• Л О М  м.Кривий Ріг № 8 3 9

ЇЇІро надання дозволу на укладення 1 
договору про поділ спадкового 

майна між та
малолітньою дитиною

Розглянувши заяву гр. про надання їй дозволу на
укладення договору про поділ спадкового майна, яке складається з однокімнатної квартири 

будинку по вулиці міста Кривого
Рогу Дніпропетровської області та технічного засобу марки «ОАЕ\\ЮО», моделі «ЬА]\Ю8», 
рік випуску -  2005, номер шасі (кузова, рами)

тип- легковий-загальний седан -  В, реєстраційний номер 
зареєстрований і виданий ТСЦ Т8С дата реєстрації - 28.12.2018, дата першої
реєстрації -  18.08.2005, між нею та її малолітньою дитиною,

року народження, як спадкоємцями після смерті гр. 
який помер 20.12.2020 року, встановлено, що:

-  гр. та гр
перебували у шлюбі з 07.08.2010 (актовий запис № від 07.08.2010, зроблений
у Книзі реєстрації шлюбів, згідно свідоцтва про шлюб 1 -КИ № виданого
Тернівським відділом реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського 
управління юстиції Дніпропетровської області 07.08.2010) та мають спільну 
дитину, року народження;

-  гр. перебуваючи у шлюбі з гр.
придбав у власність однокімнатну квартиру будинку 

по вулиці міста Кривого
Рогу Дніпропетровської області відповідно до договору купівлі-продажу 
квартири від 21.07.2020 НОІ № та технічний засіб марки «ОАЕ\\ЮО»,
моделі «ЬА]\Ю8», рік випуску -  2005, номер шасі (кузова, рами) -

тип- легковий-загальний седан 
-  В, реєстраційний номер зареєстрований і виданий ТСЦ Т8С

дата реєстрації - 28.12.2018, дата першої реєстрації -  18.08.2005, 
відповідно до свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу від 28.12.2018, 
тобто вищевказане майно є спільним майном подружжя і гр

має право на 1А частину вищезазначеного рухомого і нерухомого
майна;

-  гр помер 20.12.2020 (свідоцтво про
смерть І-КИ № від 22.12.2020) та відповідно до Витягу про реєстрацію в
Спадковому реєстрі від 18.01.2021 № після його смерті, 18.01.2021
заведено спадкову справу № приватним нотаріусом Криворізького
міського нотаріального округу номер
у спадковому реєстрі Спадкоємцями після смерті гр.
є дружина, гр. син,

року народження;



2

-  спадкове майно складається з Уг частини однокімнатної квартири будинку
по вулиці міста Кривого

Рогу Дніпропетровської області та Уг частини технічного засобу марки 
«ОАЕ\УОО», моделі «ЬАЕЮЗ», рік випуску -  2005, номер шасі (кузова, рами) -

тип- легковий-загальний седан
-  В, реєстраційний номер зареєстрований і виданий ТСЦ Т8С

дата реєстрації - 28.12.2018, дата першої реєстрації -  18.08.2005;
-  відповідно до заяви гр. після укладення договору

про поділ спадкового майна між нею та малолітньою дитиною,
року народження, інтереси якого буде 

представляти орган опіки та піклування, малолітній дитині,
року народження, на праві власності переходить Уг 

частина однокімнатної квартири будинку по вулиці
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, тоді 

як гр. - Уг частина технічного засобу марки
«ОАЕ\ШО», моделі «ЕАІМ08», рік випуску -  2005, номер шасі (кузова, рами) -

тип- легковий-загальний седан
-  В, реєстраційний номер зареєстрований і виданий ТСЦ Т8С

дата реєстрації - 28.12.2018, дата першої реєстрації -  18.08.2005. 
Керуючись ст.ст. 364,365,367,1267,1268,1278 Цивільного кодексу України, Законом 

України «Про захист персональних даних», ст.ст. 17,18 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст.12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

Дати дозвіл гр. на укладення договору про поділ
спадкового майна, яке складається з однокімнатної квартири будинку по вулиці

міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області та технічного засобу марки «ОАЕЗУОО», моделі «ЕАЕЮ8», 
рік випуску -  2005, номер шасі (кузова, рами) -

тип- легковий-загальний седан -  В, реєстраційний номер 
зареєстрований і виданий ТСЦ Т8С дата реєстрації - 28.12.2018,

дата першої реєстрації -  18.08.2005, між нею та її малолітньою дитиною,
року народження, як спадкоємцями після 

смерті гр. який помер 20.12.2020 року, за
яким у власність малолітньої дитини,
року народження, інтереси якого буде представляти орган опіки та піклування, 
переходить Уг частина однокімнатної квартири будинку по вулиці

міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області, а у власність гр, - Уг частина технічного засобу
марки «ОАЕ\\ЮО», моделі «ЕАЕЮ8», рік випуску -  2005, номер шасі (кузова, рами) -

тип- легковий-загальний седан -  В,

2 .

реєстраційний номер зареєстрований і виданий ТСЦ
реєстрації - 28.12.2018, дата першої реєстрації- 18.08.2005.
Дане рішення діє протягом трьох^псяців з дати його прийняття.

Т8С дата

/<А■>’ЛДУ' АА
Голова районної у  місті ради /

і • «• а  /  . . . . . .
і. «  „  / « с .  ь Л і Н И Ї  

Згідно з оригіналом !/ *; *
Завідувач загального віддіду\ А \  
21.07.2021

Антон Недоступ

Олена Міщук


